XVIII. Ex Exodo septima vice, cap. xxiv, 8,
 Hic sanguis testamenti quod mandavit ad vos Deus,
 cap. ix, 20.

XIX. Ex psalmo xxxix, vers. 7, vicesima tertia
 vice ex Psalterio, Non tiam et oblationem noluiti,
 corpus autem aptasti mihi: holocaustomata pro pec-
 cato non tibi placuerunt. Tunc dixi: Ecce venio.
 In capite libri scriptum est de me, ut faciam,
 Deus, voluntatem tuam, cap. x, 5.

Laur. Zacagni Notæ.

(64) In Cryptof. ις'.

(65) In Cryptof. est εἰ μὴ, quod maxime accedit
 lectioni quam exprimit vulgata editio.

(66) In Cryptof., ἐποίησα, feci, juxta Vulgatæ le-
 ctionem, quam codex quoque Regio Alexandrinus in
 textu epistolæ hujus sequitur.

(67) In Regio-Alexandrino hic deest ἐν ἡμέρᾳ; sed

habetur in Epistolæ textu.

(68) Hæc lectio diversa est ab ea quam in epistolæ
 textu hic idem codex exhibet; nam ibi legitur, τοῦ
 ποιῆσαι, ὁ Θεός μου, τὸ θέλημά σου. Similis tamen
 lectio habetur in ms. quodam Oxoniensi, cujus me-
 minit is qui Novi Testamenti editionem in eadem
 urbe anno 1675 procuravit.

XX. Ex Deuteronomio decima quarta vice, *cap. A* xxii, 35, *Mihi vindicta, et ego retribuam, cap. x, 30.*

XXI. Ex Deuteronomio decima quinta vice, *cap. xxii, 36, Quia judicabit Dominus populum suum, cap. x, 30.*

XXII. Ex Habacuc propheta tertia vice, *cap. ii, 3, Adhuc enim modicum aliquantulum, qui venturus est, veniet et non tardabit. Justus autem ex fide vivit; quod si subtraxerit se, non placebit animæ meæ, ibid. 37.*

XXIII. Ex Genesi decima sexta vice, *cap. xxi, 12, Quia in Isaac vocabitur tibi semen, cap. xi, 18.*

XXIV. Ex Proverbiis Salomonis quinta vice, *cap. iii, 11, Fili mi, noli negligere disciplinam Domini: neque fatigeris, dum ab eo argueris: quem enim diligit Dominus, castigat; flagellat autem omnem filium quem recipit, cap. xii, 5.*

XXV. Ex Deuteronomio decima sexta vice, *cap. xxix, 18, Ne qua radix amaritudinis sursum germinans, impediatur, et per illam inquinentur multi, cap. xii, 15.*

XXVI. Ex Exodo octava vice, *cap. xix, 1, Exterritus sum, et tremebundus, cap. xii, 21.*

XXVII. Ex Aggæo propheta prima vice, *cap. ii, 7, Adhuc semel: et ego movebo non solum terram, sed et cælum, cap. xii, 26.*

XXVIII. Ex Deuteronomio decima septima vice, *cap. iv, 24, Deus noster ignis consumens est, cap. xii, 29.*

XXIX. Ex Deuteronomio decima octava vice, *cap. xxxi, 6 et 8, Non te deseram, neque derelinquam, cap. xiii, 5.*

XXX. Ex psalmo cxvii, *vers. 6, vicesima quarta vice ex Psalterio, Dominus mihi adjutor: non timebo quid faciat mihi homo, cap. xiii, 6.*